
 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 1 DEL 14.10.2019 

 
 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

L’anno 2019, il giorno 14 del mese di ottobre alle ore 11,55 si riunisce, presso gli uffici di Lazio Innova 

S.p.A., in Roma, Via Marco Aurelio n. 26/A, l’Autorità di Gara (di seguito Autorità), nominata in data 

11.10.2019 dal Responsabile Unico del Procedimento, Paolo Orneli, per la valutazione delle offerte 

relative alla gara europea a procedura aperta volta alla stipulazione di un Accordo Quadro avente ad 

oggetto la pianificazione e l’acquisto di spazi pubblicitari. 

L’Autorità è composta dal Dott. Pasquale Flaviani. 

L’Autorità, dichiarata aperta la seduta virtuale, in considerazione della facoltà di cui all’art. 133, comma 8 

del D.Lgs. 50/2016, prevista nei documenti di gara in merito all’inversione dell’odine di apertura delle 

buste, procede al download della documentazione amministrativa presente sulla piattaforma telematica 

(https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/) relativa all’offerta di seguito 

riepilogata: 

 

Nr. Operatore 
Data 

ricezione 

Ora 

ricezione 

Nr. 

protocollo 

Data 

protocollo 

Nr. registro di 

sistema 

1 WAYMEDIA S.R.L. 01.10.19 14:50 25575 01.10.19 PI291200-19 

 

riservandosi di procedere all’apertura della busta amministrativa ed alla verifica del possesso dei requisiti 

generali e speciali richiesti dai documenti di gara, una volta ultimata la valutazione tecnica ed economica 

da parte della Commissione Giudicatrice appositamente nominata. 

Alle ore 12,06 l’Autorità, nient’altro essendovi da discutere e deliberare, dichiara concluse le operazioni 

della seduta virtuale.   

 

https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/


 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 1 DEL 14.10.2019 

 

Pag. 2 a 2 

 

 

 

 

Roma, 14.10.2019. 

 

L’Autorità1 

(Pasquale Flaviani) 

 

                                                           
1
 La sottoscrizione del presente documento da parte della Autorità di Gara è oscurata in ottemperanza alle linee guida 

del Garante della Privacy. Il documento integrale è conservato agli atti. 



 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 2 DEL 14.10.2019 

 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

L’anno 2019, il giorno 14 del mese di ottobre alle ore 12,07 si riunisce, presso gli uffici di Lazio Innova 

S.p.A., in Roma, Via Marco Aurelio n. 26/A, la Commissione Giudicatrice (di seguito Commissione), 

nominata in data 11.10.2019 dal Responsabile Unico del Procedimento, Paolo Orneli, per la valutazione 

delle offerte relative alla gara europea a procedura aperta volta alla stipulazione di un Accordo Quadro 

avente ad oggetto la pianificazione e l’acquisto di spazi pubblicitari. 

La Commissione è così composta: 

Presidente 

ALESSANDRA TOMEO 

Componenti 

GIULIA BAROZZI 

ANNALISA PAOLI 

La Commissione, dichiarata aperta la seduta virtuale, prende in consegna dal Responsabile Unico del 

Procedimento il Verbale di Ricezione e, tenuto conto dei tempi stimati per la verifica della 

documentazione tecnica presentata dall’Operatore Economico partecipante, rilevato il contrasto con le 

esigenze di economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa, considerato inoltre che 

attraverso la gara telematica è garantita non solo la tracciabilità di tutte le fasi ma proprio l’inviolabilità 

delle buste elettroniche contenenti le offerte e l’incorruttibilità di ciascun documento presentato 

(Consiglio di Stato, Sez. V, 21 novembre 2017, n. 5388), decide di procedere con i lavori di verifica della 

documentazione tecnica in seduta riservata, riservandosi, a lavori ultimati, di inserire l’esito della 

valutazione stessa sulla piattaforma. 

A tal fine la Commissione procede al download della documentazione tecnica presente sulla piattaforma 

telematica (https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/) relativa all’offerta di seguito 

riepilogata: 

 

https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/


 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 2 DEL 14.10.2019 

 

Pag. 2 a 2 

 

 

 

Nr. Operatore 
Data 

ricezione 

Ora 

ricezione 

Nr. 

protocollo 

Data 

protocollo 

Nr. registro di 

sistema 

1 WAYMEDIA S.R.L. 01.10.19 14:50 25575 01.10.19 PI291200-19 

 

Alle ore 12,17 la Commissione, nient’altro essendovi da discutere e deliberare, dichiara concluse le 

operazioni della seduta virtuale aggiornandosi ad una seduta riservata per avviare le operazioni di 

valutazione della documentazione tecnica.   

Roma, 14.10.2019. 

 

Il Presidente1 

(Alessandra Tomeo) 

I Componenti 

(Giulia Barozzi) 

(Annalisa Paoli) 

 

                                                           
1
 La sottoscrizione del presente documento da parte della Commissione è oscurata in ottemperanza alle linee guida del 

Garante della Privacy. Il documento integrale è conservato agli atti. 



 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 3 DEL 20.12.2019 

 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

L’anno 2019, il giorno 20 del mese di dicembre alle ore 12,00 si riunisce, presso gli uffici di Lazio Innova 

S.p.A., in Roma, Via Marco Aurelio n. 26/A, la Commissione Giudicatrice (di seguito Commissione), 

nominata in data 11.10.2019 dal Responsabile Unico del Procedimento, Paolo Orneli, sostituito con il 

Dott. Andrea Ciampalini con procura speciale del Notaio Marco Forcella rep. nr. 20558, raccolta nr. 

10749 del 21.11.2019, per la valutazione delle offerte relative alla gara europea a procedura aperta volta 

alla stipulazione di un Accordo Quadro avente ad oggetto la pianificazione e l’acquisto di spazi 

pubblicitari. 

La Commissione è così composta: 

Presidente 

ALESSANDRA TOMEO 

Componenti 

GIULIA BAROZZI 

ANNALISA PAOLI 

La Commissione procede, in seduta riservata, alla valutazione dell’offerta tecnica pervenuta ed alla 

relativa attribuzione dei punteggi sulla base delle disposizioni del Disciplinare di Gara e dei suoi allegati. 

La Commissione procede alla verifica ed all’esame dettagliato dell’Offerta Tecnica presentata 

dall’Operatore Economico WAYMEDIA S.R.L. (prot. nr. 25575 del 01.10.19 – Registro di sistema nr. 

PI291200-19). 

I Commissari procedono all’assegnazione dei “punteggi discrezionali” attribuendo un giudizio sintetico 

agli elementi definiti negli atti di gara, come riportato nella tabella “Criteri Discrezionali” - 

WAYMEDIA S.R.L., allegata al presente verbale. 

La Commissione procede, quindi, sulla base delle disposizioni del Disciplinare di Gara e dei suoi allegati, 

all’aggregazione dei “punteggi discrezionali” relativi all’offerta pervenuta ed alla prima riparametrazione, 



 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 3 DEL 20.12.2019 

 

Pag. 2 a 2 

 

 

 

come riportato nella tabella RIPARAMETRAZIONE N. 1 – CRITERI DISCREZIONALI, allegata al 

presente verbale, come riepilogato nella seguente tabella: 

Nr. Operatori Economici 

Valutazione Tecnica 

Valutazione 

discrezionale 

Valutazione dopo la 

prima 

riparametrazione 

1 WAYMEDIA S.R.L. 56,067 70,000 

La Commissione, constatato che il concorrente WAYMEDIA S.R.L., ha ottenuto sui 9 sub-elementi 

tecnico discrezionale il punteggio massimo assegnabile (70 punti), non effettuerà la riparametrazione n. 

2. 

Alle ore 13,30 la Commissione dichiara concluse le operazioni di valutazione delle offerte tecniche 

relative alla gara sopraindicata.   

Roma, 20.12.2019. 

Il Presidente1 

(Alessandra Tomeo) 

I Componenti 

(Giulia Barozzi) 

(Annalisa Paoli) 

 

                                                           
1
 La sottoscrizione del presente documento da parte della Commissione è oscurata in ottemperanza alle linee guida del 

Garante della Privacy. Il documento integrale è conservato agli atti. 



 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 4 DEL 16.01.2020 

 

Pag. 1 a 3 

 

 

 

 

 

L’anno 2020, il giorno 16 del mese di gennaio alle ore 11,00 si riunisce, presso gli uffici di Lazio Innova 

S.p.A., in Roma, Via Marco Aurelio n. 26/A, la Commissione Giudicatrice (di seguito Commissione), 

nominata in data 11.10.2019 dal Responsabile Unico del Procedimento, Paolo Orneli, sostituito con il 

Dott. Andrea Ciampalini con procura speciale del Notaio Marco Forcella rep. nr. 20558, raccolta nr. 

10749 del 21.11.2019, per la valutazione delle offerte relative alla gara europea a procedura aperta volta 

alla stipulazione di un Accordo Quadro avente ad oggetto la pianificazione e l’acquisto di spazi 

pubblicitari. 

La Commissione è così composta: 

Presidente 

ALESSANDRA TOMEO 

Componenti 

GIULIA BAROZZI 

ANNALISA PAOLI 

Il Presidente, presenti i componenti della Commissione, dichiara aperta la seduta virtuale mediante 

l’ausilio della piattaforma telematica (https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/). 

La Commissione, prima di procedere all’apertura delle Buste Economiche tramite la piattaforma 

telematica, pubblica il punteggio tecnico riparametrati riferiti ai “criteri di merito tecnico” rispetto 

all’offerta tecniche presentata, come riepilogato nella seguente tabella: 

Nr. Operatori Economici Valutazione Tecnica 

1 WAYMEDIA S.R.L. 70,00 

 

 

https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/


 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 4 DEL 16.01.2020 

 

Pag. 2 a 3 

 

 

 

Terminata la pubblicazione dei suddetti punteggi, la Commissione procede all’apertura ed alla verifica 

dell’offerta economica (Allegato 6 – Offerta Economica) presentata dall’Operatore WAYMEDIA S.R.L. 

A seguito della verifica dell’offerta, il Presidente rileva che il partecipante ha presentato la seguente 

offerta: 

- Compenso per l’attività di pianificazione e intermediazione nell’acquisto dei mezzi relativi a 

pianificazioni di valore pari o inferiore a 25.000,00 Euro oltre Iva (FEE MEDIA 1): prezzo 

complessivo offerto pari ad Euro 2.700,00, corrispondente ad un ribasso del 46% sull’importo posto 

a base di gara pari ad Euro 5.000,00 oltre Iva; 

- Compenso per l’attività di pianificazione e intermediazione nell’acquisto dei mezzi relativi a 

pianificazioni di valore compreso tra 25.001,00 oltre IVA e 100.000,00 Euro oltre Iva (FEE MEDIA 

2): prezzo complessivo offerto pari ad Euro 4.400,00, corrispondente ad un ribasso del 56% 

sull’importo posto a base di gara pari ad Euro10.000,00 oltre Iva; 

- Compenso per l’attività di pianificazione e intermediazione nell’acquisto dei mezzi relativi a 

pianificazioni di valore superiore a 100.000,00 Euro oltre IVA (FEE MEDIA 3): prezzo complessivo 

offerto pari ad Euro 6.450,00, corrispondente ad un ribasso del 57% sull’importo posto a base di 

gara pari ad Euro15.000,00 oltre Iva. 

Al termine dell’apertura dell’offerta economica, la Commissione rileva che la piattaforma non consente 

l’attribuzione del relativo punteggio prima della verifica della documentazione amministrativa da parte 

dell’Autorità di Gara, pertanto, procederà all’attribuzione del punteggio economico ed alla formulazione 

della proposta di aggiudicazione solo a seguito della suddetta verifica. 

Alle ore 11,24 la Commissione dichiara concluse le operazioni di valutazione delle offerte economiche 

relative alla gara sopraindicata. 

 

 



 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 4 DEL 16.01.2020 

 

Pag. 3 a 3 

 

 

 

 

Roma, 16.01.2020. 

 

 

Il Presidente1 

(Alessandra Tomeo) 

I Componenti 

(Giulia Barozzi) 

(Annalisa Paoli) 

 

                                                           
1
 La sottoscrizione del presente documento da parte della Commissione è oscurata in ottemperanza alle linee guida del 

Garante della Privacy. Il documento integrale è conservato agli atti. 



 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 5 DEL 28.01.2020 

 
 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

L’anno 2020, il giorno 28 del mese di gennaio alle ore 11,30 si riunisce, presso gli uffici di Lazio Innova 

S.p.A., in Roma, Via Marco Aurelio n. 26/A, l’Autorità di Gara (di seguito Autorità), nominata in data 

11.10.2019 dal Responsabile Unico del Procedimento, Paolo Orneli, sostituito con il Dott. Andrea 

Ciampalini con procura speciale del Notaio Marco Forcella rep. nr. 20558, raccolta nr. 10749 del 

21.11.2019, per la valutazione delle offerte relative alla gara europea a procedura aperta volta alla 

stipulazione di un Accordo Quadro avente ad oggetto la pianificazione e l’acquisto di spazi pubblicitari. 

L’Autorità è composta dal Dott. Pasquale Flaviani. 

In considerazione della facoltà di cui all’art. 1, comma 3 della Legge 14 Giugno 2019 n. 55 che prevede 

l’applicazione ai settori ordinari delle disposizioni di cui all’art. 133, comma 8, D.Lgs. 50/2016, la 

Commissione Giudicatrice, nominata in data 11.10.2019, ha esaminato l’offerta tecnica e l’offerta 

economica presentata dall’Operatore Economico partecipante prima delle verifica della documentazione 

amministrativa da parte dell’Autorità di Gara. 

In virtù della suddetta facoltà, pertanto, l’Autorità procederà, all’esame della documentazione 

amministrativa presentata dal miglior offerte individuato dalla Commissione Giudicatrice, nell’Operatore 

Economico Waymedia S.r.l.. 

L’Autorità, nell’esercizio delle sue funzioni, osserverà le seguenti disposizioni: 

1. verrà osservata la disciplina vigente, con particolare riferimento al D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. in 

conformità ai consolidati orientamenti giurisprudenziali; 

2. verrà verificata la rispondenza alle prescrizioni degli atti di gara; 

3. conformemente al disposto dell’art. 83 del D.Lgs. 50/2016, le eventuali carenze di qualsiasi 

elemento formale della domanda saranno sanate attraverso la procedura di soccorso istruttorio. 

 



 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 5 DEL 28.01.2020 

 

Pag. 2 a 2 

 

 

 

L’Autorità procede, pertanto, all’esame della documentazione amministrativa presentata dell’Operatore 

Economico Waymedia S.r.l. e verifica che la stessa sia conforme a quanto prescritto dalla Lettera 

d’Invito e dai suoi allegati. 

A seguito della verifica e dell’esame dettagliato della documentazione amministrativa, l’Operatore 

Economico risulta in possesso dei requisiti prescritti dal Disciplinare di Gara e dai suoi allegati e, 

pertanto, è ammesso al prosieguo della procedura. 

Alle ore 12,40 l’Autorità, nient’altro essendovi da discutere e deliberare, dichiara concluse le operazioni 

della seduta riservata.   

 

Roma, 28.01.2020. 

 

L’Autorità1 

(Pasquale Flaviani) 

 

                                                           
1
 La sottoscrizione del presente documento da parte della Autorità di Gara è oscurata in ottemperanza alle linee guida 

del Garante della Privacy. Il documento integrale è conservato agli atti. 



 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 6 DEL 31.01.2020 

 
 

Pag. 1 a 1 

 

 

 

 

 

L’anno 2020, il giorno 28 del mese di gennaio alle ore 11,05 si riunisce, presso gli uffici di Lazio Innova 

S.p.A., in Roma, Via Marco Aurelio n. 26/A, l’Autorità di Gara (di seguito Autorità), nominata in data 

11.10.2019 dal Responsabile Unico del Procedimento, Paolo Orneli, sostituito con il Dott. Andrea 

Ciampalini con procura speciale del Notaio Marco Forcella rep. nr. 20558, raccolta nr. 10749 del 

21.11.2019, per la valutazione delle offerte relative alla gara europea a procedura aperta volta alla 

stipulazione di un Accordo Quadro avente ad oggetto la pianificazione e l’acquisto di spazi pubblicitari. 

L’Autorità è composta dal Dott. Pasquale Flaviani. 

L’Autorità, dichiarata aperta la seduta pubblica virtuale, procede, mediante l’ausilio della piattaforma 

telematica (https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/) all’inserimento a sistema 

dell’esito della verifica della documentazione amministrativa presentata dall’Operatore Economico 

Waymedia S.r.l.. 

 

Alle ore 11,07 l’Autorità, nient’altro essendovi da discutere e deliberare, dichiara concluse le operazioni 

della seduta pubblica virtuale.   

Roma, 31.01.2020. 

 

L’Autorità1 

(Pasquale Flaviani) 

 

                                                           
1
 La sottoscrizione del presente documento da parte della Autorità di Gara è oscurata in ottemperanza alle linee guida 

del Garante della Privacy. Il documento integrale è conservato agli atti. 

https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/


 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 7 DEL 31.01.2020 

 

Pag. 1 a 3 

 

 

 

 

 

L’anno 2020, il giorno 31 del mese di gennaio alle ore 11.09 si riunisce, presso gli uffici di Lazio Innova 

S.p.A., in Roma, Via Marco Aurelio n. 26/A, la Commissione Giudicatrice (di seguito Commissione), 

nominata in data 11.10.2019 dal Responsabile Unico del Procedimento, Paolo Orneli, sostituito con il 

Dott. Andrea Ciampalini con procura speciale del Notaio Marco Forcella rep. nr. 20558, raccolta nr. 

10749 del 21.11.2019, per la valutazione delle offerte relative alla gara europea a procedura aperta volta 

alla stipulazione di un Accordo Quadro avente ad oggetto la pianificazione e l’acquisto di spazi 

pubblicitari. 

La Commissione è così composta: 

Presidente 

ALESSANDRA TOMEO 

Componenti 

GIULIA BAROZZI 

ANNALISA PAOLI 

Il Presidente, presenti i componenti della Commissione, dichiara aperta la seduta virtuale mediante 

l’ausilio della piattaforma telematica (https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/). 

 

La Commissione procede, mediante l’ausilio della piattaforma telematica, per l’Operatore Economico 

Waymedia S.r.l., all’attribuzione del punteggio relativo al parametro economico, applicando le formule 

indicate nel Disciplinare di Gara. 

Il punteggio relativo all’offerta economica per il ribasso offerto rispetto al valore previsto come base 

d'asta viene attribuito come indicato nell’allegata tabella VEco.  

Di seguito si riepilogano i punteggi attribuiti: 

 

https://piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/


 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 7 DEL 31.01.2020 

 

Pag. 2 a 3 

 

 

 

Nr. Operatori Economici Tipologia di campagna 
Punteggio 

Economico 

1 Waymedia S.r.l. 

Fee media previsto per pianificazioni di 

valore pari o inferiore a 25.000,00 Euro 

oltre IVA (PEfm1) 
8,000 

Fee media previsto per pianificazioni di 

valore compreso tra 25.001,00 oltre IVA e 

100.000,00 Euro oltre IVA (PEfm2) 
12,000 

Fee media previsto per pianificazioni di 

valore superiore a 100.000,00 Euro oltre 

IVA (PEfm3 
10,000 

  Punteggio Economico Totale 30,000 

 

La Commissione, preso atto dei punteggi parziali attribuiti all’offerta tecnica (70,000) ed all’offerta 

economica (30,000), provvede a determinare il “Punteggio Totale” sommando il “Punteggio Tecnico” e il 

“Punteggio Economico” attribuiti all’operatore Waymedia S.r.l. e redige, quindi, la seguente graduatoria 

provvisoria di gara: 

 

Nr. Operatori Economici 
Punteggio Totale 

 

1 Waymedia S.r.l. 100,00 

 



 

 

 

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULAZIONE 

DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PIANIFICAZIONE E 

L’ACQUISTO DI SPAZI PUBBLICITARI 

CIG: 79832301CE 

CUP: F84F19000220008 

VERBALE N. 7 DEL 31.01.2020 

 

Pag. 3 a 3 

 

 

 

La Commissione, ai sensi dell’art. 97 comma 3 del D. Lgs. 50/2016, non riscontra, per l’Operatore 

risultato primo in graduatoria, la presenza di un’offerta sospetta di anomalia e, pertanto, assume la 

proposta di aggiudicazione della presente procedura a favore dell’Operatore Waymedia S.r.l.. 

Alle ore 11.20 la Commissione nient’altro essendovi da discutere e deliberare, dichiara concluse le 

operazioni della seduta pubblica virtuale. 

Roma, 31.01.2020. 

 

 

Il Presidente1 

(Alessandra Tomeo) 

I Componenti 

(Giulia Barozzi) 

(Annalisa Paoli) 

 

                                                           
1
 La sottoscrizione del presente documento da parte della Commissione è oscurata in ottemperanza alle linee guida del 

Garante della Privacy. Il documento integrale è conservato agli atti. 


